
                                                      

        ISO 9001                 

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

 

Wałbrzych, 16.07.2012 r.  
DZPZ-530-Zp/49/PN-44/12 
 

Wykonawcy – wg rozdzielnika  
 

Sprostowanie do wyniku – pakiet nr 14 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy środków dezynfekcyjnych i podchlorynu 
sodowego - Zp/49/PN-44/12. 

 W nawiązaniu do wyniku z dnia 13.07.2012 r. dotyczącego postępowania przetargowego 
na dostawy środków dezynfekcyjnych i podchlorynu sodowego, Zamawiający informuje iŜ 
zaistniała pomyłka w następującym pakiecie: 
 
Było : 

Dla pakietu nr 14 : Gambro Poland Sp. z o.o. ul. Cylichowska 13/15, 04-769 Warszawa za 
cenę brutto : 5 069,04 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

 
Oferta  firmy SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.  ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa zostaje 

odrzucona z postępowania na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 – jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W przysłanych przez Państwa dokumentach nadal 
brak ulotki do testów paskowych. 

Winno być: 

Dla pakietu nr 14 : SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.  ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa za 
cenę brutto : 4 343,02 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

 
Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 1 : Gambro Poland Sp. z o.o. ul. Cylichowska 13/15, 04-769 Warszawa za cenę brutto : 
5 069,04 zł., która w kryterium cena uzyskała 85 pkt. 
 

Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  
w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych - nie wcześniej jednak niŜ dnia 23.07.2012 r. 
 
Załącznik: 



                                                      

        ISO 9001                 

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

- rozdzielnik  
ROZDZIELNIK 

Wykonawcy w postępowaniu: 
 

1. Gambro Poland Sp. z o.o. ul. Cylichowska 13/15, 04-769 Warszawa 

2. SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.  ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
 


